

Missa inte den Svenska Fladdermuskonferensen 2024 – Anmäl dig nu!

Det här är årets mötesplats för alla som är intresserade av fladdermöss, som jobbar med fladdermöss, eller som behöver ha koll på fladdermöss i sitt jobb.

Fladdermuskonferensen 2024 pågår som vanligt under tre dagar, men en viktig förändring är att den första dagen, fredagen den 8 november, är en temadag med två teman: fladdermöss och skogsbruk, samt fladdermöss och kompensationsåtgärder. Vi har bjudit in internationellt erkända experter för att hjälpa oss med dessa två teman, och därför är också språket under fredagen engelska.



Lördagen och söndagen blir som vanligt en blandning mellan föredrag, postrar och workshops och huvudspråket är svenska. Alla är välkomna att skicka in förslag på föredrag mm. Dessa kan täcka allt möjligt, från egna spännande observationer vid din egen koloni, resultat från uppsatta holkar, egna små inventeringar eller mer omfattande vetenskapliga studier. Allt som kan bidra till att öka kunskaperna och förståelsen för fladdermöss är välkomna.

Viktiga datum:

Skicka in sammanfattning av föredrag senast den 15 oktober

Anmäl dig till konferensen senast den 25 oktober

- Tid:** 8 – 10 november 2024
- Plats:** Helsingborg arena
- Kostnad:** 400 kr per dag för medlemmar i BatLife Sweden, 600 kr per dag för övriga privatpersoner (medlemskap kan lösas i samband med anmälan) och 900 kr per dag för icke-privatpersoner (företag, myndigheter etc.). Anmäl dig senast **25 oktober**. I avgiften ingår lunch och fika.
- Anmälan:** Om du vill bidra med föredrag, poster eller visa upp fladdermusinspirerad konst, teknik och hantverk, ska detta anmälas senast **15 oktober**. Anmälan görs via anmälningsblanketten <https://forms.gle/bLJ5zFKSKS7PzwAD9>

Program under fredagen

Tema: fladdermöss och skogsbruk samt fladdermöss och kompensationsåtgärder.

Fladdermöss har ett strikt skydd genom Artskyddsförordningen. Det innebär ofta konflikter med jord- och skogsbruk och med olika exploateringar. Fladdermössen måste hanteras på något sätt.

Men när måste man avstå från exploateringar, kan man kombinera skogsbruk med fladdermöss, i så fall hur? Går det att kompensera fladdermössen vid en exploatering så att man klarar artskyddet?

Under fredagen har vi bjudit in experter från Norge, Finland, Nederländerna och Frankrike för att bidra till våra två teman. Från Norge kommer Reed McKay (skogsbruk), från Finland Kati Suominen (skogsbruk), från Nederländerna Erik Koster (kompensationsåtgärder), och från Frankrike Christian Kerbirou (Vindkraft och kompensationsåtgärder). Programmet är inte helt klart ännu och vi planerar för ytterligare två "keynote speakers". Presentationerna kommer att introduceras av Skogsstyrelsen (Niklas Paulsson) och Trafikverket (vakant) och följs av en paneldiskussion.

Vi hoppas på en bra diskussion, konkreta råd till våra avnämare och många nya insikter. Om du vill läsa mer om våra keynote speaker och deras presentationer, läs [här](#).

Vi kommer även att anordna en workshop med titeln:

Räcker våra svenska standarder för fladdermusinventeringar? Ett modererat diskussionsforum för verksamma fladdermuskonsulter

Sammanfattning: Under de senaste åren har vi sett en drastisk ökning av efterfrågan på inventeringar och artskyddsärenden kopplade till fladdermöss, detta pga. strängare tolkning av artskyddsförordningen. Jämfört med andra europeiska länder kan Sveriges inventeringsstandarder tolkas som relativt enkla. Räcker dessa fortfarande i dagens artskyddsklimat? Vi tar en titt utåt mot andra länder och diskuterar våra egna erfarenheter här hemma. Varmt välkomna!

Som vanligt kommer de som vill kunna vara med på en gemensam middag, observera att den i år kommer att hållas på fredagen!

För de som vill bo på hotell i anknnytning till konferensen finns det tre alternativ att välja mellan där ni kan få vistelsen rabatterad genom att ange anmälningskoderna nedan.

Kategori	Hotellnamn	Avstånd från arenan	Erbjuder	Bokningsdetaljer	Länk
Budget	Dream luxury hostel	ca 1,5 km	Enkelrum 525:- / rum / natt Dubbelrum/2-bäddsrum 700:- / rum / natt Trippelrum 995:- / rum /natt Alla rum inkluderar frukost och sängarna är bäddade och klara vid ankomst. Fri tillgång till vårt moderna gästkök. Fritt WiFi, Avresestädning ingår,	Boka senast 21/10 - Ange bokningskod DREAMBAT24	https://www.dreamhbg.com/

			Handdukar ingår.		
Mellan standard	Hotell Stadsparken	ca 1,5 km	Enkelrum Comfort 950:- /natt Dubbelrum Comfort 1 150:- /natt	Ingen deadline, erbjudandet gäller så länge de har tillgänglighet - så boka snarast. Ange bokningskod SFK2024	https://hotellstadsparken.se/
Lyx	Hotell Clarion Sea U	ca 2 km	Standard till familjerum - De återkommer med vilka som är rabatterade	15% på gällande dagspris – bokningslänk https://app.mews.com/distributor/e946f533-7fc2-4211-842a-b10f00e9c0a8?mewsVoucherCode=Svenska%20Fladdermuskonferensen	https://www.strawberry.se/hotell/sverige/helsingborg/clarion-hotel-sea-u/

Har du frågor?

Johnny de Jong: johnny.de.jong@slu.se